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LISTA DE MONITORES PARA O Il FISMAT

A Comissao Organizadora do Il FISMAT torna publica, por meio deste, a
classificacdo final da selecdo de monitores para o Il Encontro de Fisica e
Matematica — Il FISMAT. Além disso, convocamos todos os selecionados a
comparecer a primeira reunido de monitores que sera realizada na terca feira,
dia 18 de setembro, as 10 horas, em local a ser informado por e-mail. Portanto,
figuem atentos aos e-mails utilizados no momento da inscricdo de selecao.

ACACIA SOUZA
ALDEMIR SILVA
ALEX DOS SANTOS GONCALVES
ANAILDE FELIX
ARTHUR RAFAEL BARROS DOS SANTOS
CAIO BISMARCK SILVA DE OLIVEIRA
CARLA JESSEILMA DOS SANTOS SILVA
CINTHIA DAYANE ALVES GOMES
DAIANE APARECIDA

. DAMIANA NATALIA ALVES DA SILVA

. DAMIAO FRANCEILTON MARQUES DE SOUSA

. DEBORA LIMA

. EDUARDA PRISCILA DA SILVA

. ELYADNA GADELHA

. FRANCISCO HUANDSON DA SILVA

. GEOVANE TAVARES NOGUEIRA

. GERLANE EDUARDA RIBEIRO GOMES

. GIDEAO ANTONIO

. IGOR MELO
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20. ILDA MARIA FERNANDES MANDU

21. ISAAC FERREIRA DE LIMA

22. ISAAC GUEDES

23. ITALO SANTOS

24. IVO DANTAS DE ARAUJO

25. JANAINA OLIVEIRA DA COSTA

26. JESSICA SAMARA

27. JOABI FAUSTINO FERREIRA

28. JOANA CASTRO

29. JOAO BATISTA

30. JOSE JAILTON OLIVEIRA CANDIDO

31. JOSEFA VANESSA DOS SANTOS ARAUJO
32. JOSICLEIDE PEREIRA

33. JUDCELY NYTYESKA

34. KAROLAYNE GOMES

35. KETLY DOS SANTOS NASCIMENTO

36. LAISY ARAUJO

37. LISANIA MARYELE DA SILVA LIMA

38. LOANDSON FELIX DANTAS BARROS LIMA
39. LOURENCO NETO

40. LUARA ALMEIDA VERISSIMO CARVALHO
41. LUCIMARA FERREIRA DE MENDONCA

42. LUIS GOMES DE NEGREIROS NETO

43. MARIA CLAUDIA GOMES DA SILVA

44. MARIA DAS DORES SANTOS DE ALMEIDA
45. MARIA DE FATIMA CARVALHO COSTA

www.fismat.ces.ufcg.edu.br



AAKARRD | _
@ N\ H%?isMAT_{, Eif‘f‘%

Universiclade Federal

\ l A R 2. N 1L,
— iy Centro de Educacdo
de Campina Grande A e Satide

I1 Encontro de Fisica e Matematica — CES/UFCG

“Promovendo a Educacéo e a Cidadania a partir dos conhecimentos em Fisica e

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Matematica”
02 a 04 de outubro de 2018, Cuité - PB

MATEUS ITALO
MICAELLY SILVA COSTA

MOISES CASADO DOS SANTOS
NALLYSON WILLIAM

NOHARA RAFAELA VICENTE HIGINO PEREIRA
PERICLES DENNYS

RAFAEL DE LIMA MEDEIROS
RONAYDE EMANUEL DE LIMA

TAINA OLIVEIRA

TAMARA REGINA TORRES LOPES
THAIS ARAUJO SILVA

TICIANY MARQUES DA SILVA
VALDENICE DOS SANTOS

WANESSA SEVERIANO

WENDEL VINICIUS LAURENCO

12 de agosto de 2018, Cuité, PB.

Profa. Marcela de Melo Cordeiro Eulalio
Coordenadora de Monitoria do Il FISMAT

Prof. Alexandro Alves Vieira
Presidente da Comisséo Organizadora do Il FISMAT
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